

**Bindesbøl Ejendomme P/S**  
**Brammersgade 39B, 8000 Aarhus C**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024

---

Øjvind Hulgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bindesbøl Ejendomme P/S  
Brammersgade 39B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 54 44 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Øjvind Hulgaard, formand  
Jørn Frøsig Johansen  
Lars Raun  
Kenneth Sejr  
Elsebeth Hjortshøj Rasmussen

### Direktion

Jørn Frøsig Johansen, direktør

### Revisor

christensen & kjær  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rosengade 4 1. sal  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i samt udlejning og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.983, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 29.070.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, der afhænger af udfaldet af igangværende retssag vedrørende syn og skøn. Der er på balancedagen indregnet kr. 78.000 til at dække udbedrings- og sagsomkostninger. Det er ledelsens vurdering, at forpligtelsen indregnet vil dække omkostninger til retssagen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.999</b>	<b>52.195</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-78.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.999</b>	<b>-25.805</b>
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-981</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.983</u></b>	<b><u>-26.786</u></b>
Overført resultat		<u>-4.983</u>	<u>-26.786</u>
		<b><u>-4.983</u></b>	<b><u>-26.786</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		6.263	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.263</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>72.667</u>	<u>142.588</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>78.930</u>	<u>142.588</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>78.930</u></u>	<u><u>142.588</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-429.070	-424.087
<b>Egenkapital</b>		<u>-29.070</u>	<u>-24.087</u>
Andre hensættelser		78.000	78.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	54.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Anden gæld		0	19.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>30.000</u>	<u>88.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>30.000</u>	<u>88.675</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>78.930</u></u>	<u><u>142.588</u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-424.087	-24.087
Årets resultat	0	-4.983	-4.983
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>-429.070</b>	<b>-29.070</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, der afhænger af udfaldet af igangværende retssag vedrørende syn og skøn. Der er på balancedagen indregnet kr. 78.000 til at dække udbedrings- og sagsomkostninger. Det er ledelsens vurdering, at forpligtelsen indregnet vil dække omkostninger til retssagen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.